
Elektro projektant silnoproudu do Energetiky (i
junioři)

 Neuvedeno

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Pozice je vhodná pro zkušenější elektro projektanty, kteří hledají zajímavé projekty v oblasti energetiky, nebo
pro juniorní projektanty s elektro vzděláním, kteří mají alespoň základní zkušenosti s některým projekčním
softwarem. Firma využívá Microstation, ale zorientují se i ti, kteří mají zkušenost s jinými programy, například
z rodiny CADů, jako je například AutoCAD. Kromě cenných zkušeností, které ve společnosti získáš, budeš
mít krom fixní mzdy i pravidelné odměny. Ty se vyplácejí 2x ročně – jedná se o desítky tisíc, nebo i více,
podle tvé šikovnosti a výkonu. Pokud tě pozice zaujala, přihlas se a přijď se do firmy podívat osobně!

Náplň práce
Projektování přípojek, přípojkových skříní, rozpojovacích a páteřních sítí (NN, VN).  
Návrhy trafostanic, veřejného osvětlení, stožárů a kabeláží (NN, VN).  
Projektování vnitřních elektroinstalací pro velké budovy  
Vyřizování povolení a komunikace s úřady, návrhy tras.  
Komunikace s partnery: Eon, Eg.D., stavební firmy, zákazníci.  
Správa projektů – objednávky geodézie, stavební práce atd.  
Práce převážně v kanceláři, (90 % času) občas se jezdí na kontrolní dny ke klientovi 

Požadavky
SŠ nebo VŠ vzdělání v elektrotechnice (silnoproud)  
Máš zkušenost s nějakým softwarem pro projektování (ideálně Microstation a nebo jiný podobný)  
Chceš pracovat v energetice  
Máš ŘP sk. B a nebojíš se řídit  
NV §6 je výhodou (vyšší plat), ale i s §5 si poradíme  
Výhodou: zkušenosti s projekty pro Eon nebo praxe v energetice. 

Nabízíme
Plný úvazek na HPP, pružná pracovní doba (core time 8:00–15:00)  
5 dnů dovolené navíc  
Multisport karta, firemní akce v rámci placeného volna  
Náborový příspěvek (po zkušebce a po roce)  
Příspěvky na dovolenou a kulturu  
Firemní masáže, občerstvení na pracovišti (káva, čaj)  
Firemní telefon, případně auto dle dohody  
Odměny 2× ročně dle hodnocení  
Bez přesčasů!  
A další 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


